司 钢材 市场价 66,000.00 23,963.86 38,420.70

东北特殊钢集团股份有限公司及子公
司 原辅材料 市场价 200.00 18.07 36.84

江苏沙钢集团有限公司及其子公司 原材料 市场价 5,820.00 2,623.45 3,114.22

江苏沙钢集团鑫瑞特钢有限公司 原材料 市场价 3,800.00 983.38 1,866.32

张家港保税区沙钢矿产品有限公司 矿粉 市场价 72,000.00 25,352.07

苏州鑫畅恒金属材料有限公司 原材料 市场价 13,500.00 2,853.99 9,127.30

张家港沙钢盛德钢铁贸易有限公司 原材料 市场价 7,000.00

小计 376,320.00 158,023.34 285,707.84

向关联方采购
燃料及动力

上海肇赫贸易有限公司 燃料 市场价 3,000.00 177.40 6,715.84

小计 3,000.00 177.40 6,715.84

接受关联方劳
务

江苏沙钢集团有限公司 劳务 市场价 800.00 597.28

小计 800.00 597.28

向关联人销售
产品、商品

盛隆化工有限公司及其子公司 原材料 市场价 25,000.00 1,610.53

山东同泰能化有限公司 原材料 市场价 10,000.00

张家港保税区昌荣贸易有限公司 原材料 市场价 600.00 569.95

重庆沙钢现代物流有限公司 钢材 市场价 14,000.00 4,102.69 8,178.36

沙桐（泰兴）化学有限公司 副产品 市场价 3,500.00 1,247.57 2,566.33

张家港玖沙钢铁贸易有限公司 钢材 市场价 7,000.00 2,830.98 4,472.18

东北特殊钢集团股份有限公司及子公
司 钢材 市场价 2,000.00

张家港保税区锦德贸易有限公司 钢材 市场价 17,000.00 2,829.10 6,576.09

泰兴沙钢金属材料有限公司 钢材 市场价 1,500.00 671.35 1,163.52

张家港宏昌钢板有限公司 钢材 市场价 600.00 86.21 165.65

小计 81,200.00 13,948.38 23,122.13

向关联人提供
劳务

江苏沙钢集团有限公司及其子公司 劳务 市场价 500.00 229.86 451.18

东北特殊钢集团股份有限公司及子公
司 劳务 市场价 180.00

小计 680.00 229.86 451.18

合计 462,000.00 172,378.98 316,594.27
2、调整后日常关联交易预计类别和金额
单位：万元

关联交易
类别 关联人 关联交易

内容
关联交易
定价原则

2020年预计金额
调整前 调整额 调整后

向关联人
采购原材
料

张家港保税区沙钢资源贸易有限公司 矿粉 市场价 120,000.00 -10,000.00 110,000.00
沙钢（上海）商贸有限公司 矿粉 市场价 30,000.00 -10,000.00 20,000.00
上海砼飞贸易有限公司 矿粉 市场价 50,000.00 50,000.00
沙钢（连云港）国际贸易有限公司 矿粉 市场价 8,000.00 8,000.00
江苏沙钢物资贸易有限公司及其子公司 钢材 市场价 66,000.00 66,000.00
东北特殊钢集团股份有限公司及子公司 原辅材料 市场价 200.00 200.00
江苏沙钢集团有限公司及其子公司 原材料 市场价 5,820.00 5,820.00
江苏沙钢集团鑫瑞特钢有限公司 原材料 市场价 3,800.00 3,800.00
张家港保税区沙钢矿产品有限公司 矿粉 市场价 72,000.00 35,000.00 107,000.00

SHAGANG� COMMERCE� SINGAPORE�
PTE.LTD.（沙钢商贸新加坡有限公司） 矿粉 市场价 22,000.00 22,000.00

苏州鑫畅恒金属材料有限公司 原材料 市场价 13,500.00 13,500.00
张家港沙钢盛德钢铁贸易有限公司 原材料 市场价 7,000.00 -7,000.00
小计 376,320.00 30,000.00 406,320.00

（下转 C31 版 ）